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برای اولین بار در آیین گرامیداشت روز 
صنعت و معدن در استان مرکزی 

 از واحد تولیدی خلاق، سرمایه 
گذار نمونه و کارآفرین جوان 

تجلیل شد

و  صنعتی  برتر  واحدهای  از  تجلیل  آیین 
معدنی استان مرکزی با حضور استاندار مرکزی، 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان و برخی 

مسوولین برگزار شد.
مدیر کل صمت استان مرکزی گفت : استان 
رتبه خوبی به لحاظ کسب و کار دارد اما باید با 

برنامه ریزی به شرایط بهتری دست پیدا کنیم.
 وی بیان کرد: آسمان صنعت استان مرکزی 
پر از ستاره های پرفروغی است که هر کدام در 

مسیر تولید حرکت می کنند.
استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
مرکزی ادامه داد: صنعتگران و معدنکاران استان 
در حوزه مسئولیت اجتماعی از جمله درمان، 
مدرسه سازی و عام المنفعه کارهای ارزشمندی 

و تاثیرگذاری انجام داده اند.
آیین تجلیل از صنعتگران و معدنکاران برتر 
نمایندگان  مرکزی،  استاندار  با  مرکزی  استان 
مجلس،  جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی 
، فعالان اقتصادی استان و اصحاب رسانه برگزار 
شد .  در این آیین از ۳۸ واحد صنعتی و معدنی 
برتر و ۳ پیشکسوت حوزه تولید استان با اهداء 

لوح و تندیس تقدیر شد . 
همچنین برای اولین بار در آیین گرامیداشت 
روز صنعت و معدن از یک واحد تولیدی خلاق، 
نیز  جوان  کارآفرین    ۳ و  نمونه  گذار  سرمایه 

تجلیل شد. 
توسطی رییس خانه صنعت ، معدن و تجارت 
و بیگی رییس اتاق بازرگانی ، صنایع و معادن 
و  مسائل  بیان  به  کشاورزی طی سخنانی   و 
ضرورت  بر  و  پرداخته  تولید  حوزه  مشکلات 

تسریع در رفع موانع تاکید نمودند . 
در پایان نیز با حضور مدیرکل محیط زیست 
استان از  ۶ واحد صنعتی و خدماتی سبز که 
فعالیت های چشمگیری در حفاظت از محیط 

زیست داشتند تشکر و قدردانی شد.

برگزاری نشست دوروزه کمیته 
راهبردی بازرسی فنی شرکت ملی 

گاز ایران به میزبانی شرکت گاز 
استان گلستان

 این نشست دو روزه با حضور حمدالله زاده 
رییس بازرسی فنی  شرکت ملی گاز ایران  و 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  و جمعی 
از مدیران بازرسی فنی شرکت ها ی گاز استانی 

در شرکت  گاز  استان گلستان برگزار شد. 
كمیته راهبردی  بازرسی فنی  كه از منتخبین  
روسای  بازرسی فنی  شركت های گاز استانی  
تشکیل شده  به صورت دوره ای در استان های 
دیگر  تشكیل  می شود  این کمیته در تاریخ 
دوازدهم  و سیزدهم تیرماه به  مدت دو روز به 

میزبانی  شركت گاز گلستان  برگزار گردید .
اعضای  این كمیته كه در تدوین استانداردها 
و دستورالعمل های بازرسی فنی نقش مهمی 
دارند با هدف تشریك مساعی و بررسی مسائل 
و مشكلات گازهای استانی و همچنین ارتقا سطح 
و  یابی  نشت  دستورالعمل  بازنگری  و  دانش 
مسائل و مشکلات دستگاه های نشت یاب  به 

بحث و تبادل نظر می پردازند 
در این نشست  حمدالله زاده رئیس بازرسی 
فنی  شرکت ملی گاز ایران بیان کرد:  توجه به 
مسائل فنی  و استانداردها بسیار حائز اهمیت 
دارا  را  لازم  تمرکز  باید  دلیل  همین  به  است  

باشیم.
در ادامه علی طالبی مدیرعامل گاز گلستان 
با  كارگروه  این  بودن  ارزشمند   : داشت  اظهار 
توجه به اهمیت و گستردگی شبكه گاز سراسری 
كه در هیچ جای جهان  همانند آن وجود ندارد 
باید نسبت به بهینه سازی دستورالعمل های 
پایداری  حفاظت كاتدیك و پوشش در جهت 

بیشتر شبكه تلاش کرد.
وی  همچنین به اهمیت جایگاه بازرسی فنی 
در تایید پروژه های با سرمایه گذاری بالا نسبت 
به ارتقا جایگاه بازرسی فنی در شركت ملی گاز 

تاکید داشت.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری 
بیان کرد: 

۳۰۰۰ میلیارد پروژه عام المنفعه در 
شرکت آغاجاری اجرایی شد

از  بیش  تاکنون  سیزدهم  دولت  ابتدای  از 
۳۰۰۰ میلیارد ریال پروژه و خدمات عام المنفعه 
آغاجاری  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  در 
و  نفت  شرکت  عامل  مدیر  است.  شده  انجام 
آغاز دولت  با  بیان کرد: همزمان  آغاجاری  گاز 
سیزدهم با شعار کار و فعالیت و رویکرد توجه 
عام  های  پروژه  رشد  برخوردار  کم  مناطق  به 
داخلی  های  ظرفیت  از  استفاده  با  المنفعه 
شرکت ها مورد توجه قرار گرفت که در همین 
راستا با تاکید مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران 
و پشتیبانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
بیش از ۳۰۰۰ میلیارد ریال پروژه و خدمات  جهت 
شهرها و روستاهای همجوار شرکت نفت و گاز 
آغاجاری اجرایی شد. تقی زاده عنوان کرد : با 
توجه به گستردگی جغرافیایی شرکت آغاجاری و 
حضور تاسیسات عملیاتی این شرکت در بیش از 
۸ شهرستان و ۳۰۰ روستا این پروژه ها و خدمات 
عام المنفعه  در حوزه های عمرانی ، خدماتی ، 
فرهنگی ، ورزشی ، بهداشتی و درمانی و همچنین 
خدمات عمومی آب و برق اجرا شد.جواد تقی 
زاده افزود : در این دوره بیش از ۳۵۰ میلیارد 
ریال خدمات عمرانی شامل تسطیح و ایمن سازی 
پل ها و جاده های روستایی ، اجرایی لاینینگ 
تونل بین شهری امیدیه به میانکوه ، طراحی و 
اجرایی پروژه بام فرهنگی امیدیه و ۷۸۰ میلیارد 
ریال در حوزه خدمات شهری شامل احداث و 
پارک ها و همچنین  میادین،  اماکن،  تعمیرات 
تامین روشنایی اماکن عمومی ، تعمیر مساجد، 
مدارس و حسینیه ها و. خدمات تهویه و تبرید 
انجام گرفت. مدیر عامل شرکت آغاجاری با اشاره 
به احداث جاده امیدیه به جایزان گفت : یکی 
از مهم ترین پروژه در دست اقدام این شرکت 
 ۱۵ از  بیش  که  است  جایزان  به  امیدیه  جاده 
سال بصورت نیمه تمام رها شده بود و در این 
در  ریال  میلیارد  بر ۹۳۰  بالغ  اعتباری  با  دوره 
حال اجراست که انشالله تا هفته های آینده به 
بهره برداری خواهد رسید.   تقی زاده اظهار کرد: 
ارائه خدمات عمومی در دولت سیزدهم یکی از 
شاخص ترین خدمات این شرکت به ارزش بیش 
از ۱۴۰۰ میلیارد ریال است که شامل تامین آب و 
برق به بیش از ۴۵ روستا و بخشی از شهرهای 
همجوار تاسیسات می باشد. وی گفت در حوزه 
فرهنگی، آموزشی  و ورزشی نیز بیش از ۲۵۵ 
ارائه  روستاها  و  به شهر  ریال خدمات  میلیارد 
های  کلاس  برگزاری  آن  ترین  مهم  که  گردید 
کنکور جهت دانش آموزان مدارس کم برخوردار 
و اجرای جشن ها در اعیاد مختلف ،مراسمات و 
برنامه های فرهنگی بود. جواد تقی زاده افزود: 
رشد چشمگیر خدمات و پروژه های عام المنفعه 
در دولت سیزدهم تنها یکی از دستاوردهای مهم  
این دولت بود چرا که در حوزه تولید نفت و گاز، 
صیانت از محیط زیست، جلوگیری از گاز سوزی، 
و اجرای پروژه های عملیاتی نیز رشد فزاینده ای 

در شرکت های بهره بردار محقق گردید.

انتقال آب پایدار به یزد۱۰۴ هزار 
میلیاردتومان نیاز دارد

یزد- سیماصادقی مقدم- استاندار یزد بر ضرورت 
اجرای خط دوم و سوم انتقال آب به استان برای 
تامین آب پایدار تاکید کرد و افزود:  برآورد ریالی 

اجرای این طرح ها، ۱۰۴ هزار میلیارد تومان است.
مهران فاطمی با تاکید بر اینکه حتی خط دوم 
انتقال آب نمی تواند مشکل جدی از استان یزد حل 
کند و نمی توان به منابع آبی پایدار امیدوار بود، 

اجرای خط سوم انتقال را ضروری دانست.
به  نیز  برای تکمیل خط سوم  وی اضافه کرد: 
بیش از ۸۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است، 
بنابراین برای تکمیل خط دوم و سوم انتقال آب 
به استان یزد به اعتباری بالغ بر ۱۰۴ هزار میلیارد 
تومان نیاز است و تأمین آن از عهده دولت خارج 
به  معدن  یک  واگذاری  کرد:  عنوان  وی  است. 
استان برای تأمین هزینه های خطوط انتقال آب به 
استان یزد از جمله پیشنهادات مطرح شده برای 

تأمین آب پایدار به استان یزد است.

فیروز خدائی، در نشست توسعه همكاری های 
با پارك علم و فناوری استان  مشترك این منطقه 
به حمایت از شركت های دانش بنیان تاكید كرد و 
افزود: خوشبختانه همكاران تلاشگر با اتكا به دانش، 
تخصص و تجربه توانسته اند به خودكفائی های 
قابل توجهی دست یافته و در بخش تعمیرات نیز 
با مشاركت بخش خصوصی و حمایت از صنعتگران 

داخلی، پایداری انتقال گاز را تضمین نمایند.
خدائی اضافه کرد: بومی سازی تجهیزات و قطعات 
 ۸ منطقه  در  بنیان  دانش  های  شرکت  کمک  با 
عملیات انتقال گاز به سمت توسعه پایدار، تداوم 
و  داخل  امكانات  از  حداكثری  استفاده  و  داشته 
صرفه جویی ارزی و ریالی نیز در راس فعالیت های 

خودكفایی و خوداتكایی منطقه قرار دارد.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: 
در  منطقه  نیاز  مورد  اقلام  خودكفایی  نیازسنجی 
كارشناسی  بررسی  سازی،  بومی  برای  واحدها 
كمیته  جلسات  در  دریافتی  های  نیازسنجی 
خودكفایی و كارگروهای تخصصی و اقدام بر اساس 
ستاد  طرف  از  اعلامی  خودكفایی  های  نامه  آیین 
انتقال گاز از نمونه برنامه هایی است كه برای بومی 
رئیس  دارد.  قرار  كار  در دستور  منطقه  در  سازی 
پارك علم و فناوری استان آذربایجان شرقی نیز با 
اشاره به اقدامات این پارك برای حمایت از شركت و 
سازمانها گفت: این پارك علاوه بر اینكه نقش كلیدی 
در هدایت و حمایت از شركت های دانش بنیان و 
فناور، زمینه را برای توسعه، پیشرفت و بومی سازی 
فراهم می نماید. جعفری راد حمایت از شركت های 
و  کرد  عنوان  سازمانها  اصلی  ركن  را  بنیان  دانش 
افزود: در حال حاضر رویكرد ما بر رویكرد نوآوری 
متمركز بوده و هدف اصلی ما سر و سامان دادن به 
شركت های دانش بنیان و حمایت از آنها در جهت 
ارتقا توان داخلی است. رئیس پارك علم و فناوری 
استان آذربایجان شرقی همچنین اظهار کرد: پارك 
علم و فناوری استان پارك پیشرو و دارای طرح های 
بدیع و ناب بوده و بایستی با اجرای پروژه ها در مسیر 

رفع نیازهای فناورانه صنایع و سازمانها حركت كند.

وی، رویكرد پارك علم و فناوری را در پذیرش ایده 
ها و طرح های جدید مبتنی بر تقاضا، بهره گیری 
افزایش فضاهای  برای  امكانات  و  ها  زیرساخت  از 
فیزیكی و گسترش تعاملات فناورانه را از مهم ترین 
است  ذکر  به  لازم  برشمرد.  پارك  این  های  برنامه 
با هیئت همراه  استان  فناوری  و  پارك علم  رئیس 
از تاسیسات تقویت فشار گاز تبریز بازدید و اظهار 
امیدواری كرد كه این هم افزایی و همكاری منجر به 

جهشی در عرصه علم و فناوری سازمان گردد.

وی از استمرار انتقال پایدار و بهره ور گاز طبیعی با  
انجام ۶ عملیات انشعاب گرم در این منطقه عملیاتی 
طی سه ماهه نخست سال جاری خبر داد. فیروز 
عملیات  انجام  به ضرورت  توجه  با  گفت:  خدائی 
انشعاب گیری در خطوط مختلف محدوده تحت 
پوشش این منطقه، ۴ مورد از این عملیات به منظور 
اخذ انشعاب از لاین های مختلف و ۲ مورد نیز اجرای 
اینتركانكشن مابین خطوط در طول سه ماهه نخست 
سال جاری صورت گرفته است. خدائی افزود: در 

بالغ بر یك هزار و ۷۰۰ نفر  این عملیات،  مجموع 
ساعت بصورت شبانه روزی مسئولیت انجام ۶ مورد 
انشعاب گرم خطوط لوله را بر عهده داشتند تا در 
حداقل زمان ممكن این عملیات را به انجام برسانند. 
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین اظهار 
 )HOT-TAP( داشت: انجام عملیات انشعاب گرم
نه تنها موجب تقویت ضریب اطمینان خطوط لوله 
شده بلكه در حفظ محیط زیست و كاهش سوخت 

فسیلی نیز موثر بوده است.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گازتاکید کرد

وش بومی سازی هم افزایی با شركت های دانش بنیان كلیدی ترین ر
ابتکار - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز هم افزایی و هم اندیشی با شركت های دانش بنیان را كلیدی ترین روش بومی سازی دانست.
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مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز:

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با تاکید بر اینکه ساخت یک 
میلیون مسکن در سال، قانون مصوب است و دولت ها ملزم به 
اجرا هستند در مورد واگذاری زمین به تعاونی مسکن خبرنگاران و 

روزنامه نگاران البرز قول همکاری داد.
محمدرضا صابری در نشست خبری اظهار کرد: در حوزه مسکن 
در استان البرز، بالغ بر ١٢۶هزار نفر در نهضت ملی ثبت نام شدند. 
وی با تاکید بر اینکه اجرای طرح ملی مسکن از نظر قانونی الزامی 
است، افزود: طبق تکلیف قانون جهش تولید مصوب مرداد ماه ١۴٠٠ 
در مجلس شورای اسلامی، دولت موظف به ساخت یک میلیون 
واحد مسکونی در کشور طی یکسال است و دولت سیزدهم به 

درستی پیگیر این طرح بود و عملکرد خوبی داشت.
صابری ادامه داد: طبق این قانون و در راستای اجرای طرح نهضت 
ملی در استان البرز ١٢۶هزار متقاضی ثبت نام شدند که از این 
تعداد ٩٠هزار متقاضی دارای سه شرط لازم )فرم جیم سبز، فاقد 

مسکن و سکونت ۵ سال در منطقه( بودند.
وی گفت: در حال حاضر ۴۴ هزار متقاضی حائز شرایط لازم داریم 

که در حال بررسی است. در فاز نخست ١٧ هزار و ۶١٢ متقاضی 
نهایی شدند و دولت موظف به تحویل مسکن شد. 

صابری با عنوان اینکه در فاز نخست بحث تامین زمین مطرح 
است، گفت: البرز جزو سه استان اول کشور در بحث تامین زمین 
است که بالغ بر ٢هزار و ٢٠٠هکتار زمین در طرح ملی میکند درنظر 
به سایت های  البرز  استان  و شهرسازی  راه  گرفته شد. مدیرکل 
جانمایی شده در البرز اشاره کرد و گفت: بزرگترین سایت طرح 
البرز با وسعت هزار و ۶٠هکتار در اشتهارد  نهضت ملی مسکن 
جانمایی شده است. ۵٠٠ هکتار به عنوان شهرک نصرت آباد در 
شهرک  و  اشتهارد  در  فردآباد  شهرک  هکتار   ۵٠٠ داریم.  نظرآباد 
صالحیه به مساحت ٢٣٠هکتار در نظرآباد داریم و البته اراضی دیگر 
هم بود که با وسعت کمتر در ماهدشت و نظرآباد، اشتهارد و شهرک 

ناز به این مجموعه اضافه شد. 
صابری با اشاره به اجرای پروژه مسکن مهر کشور در وسعت ٨هزار 
هکتار طی ٨ سال که توسط دولت نهم و دهم اجرا شد، گفت: وسعت 
این طرح در تمام استانها با مقایسه وسعت  نهضت ملی مسکن 
در البرز کاملا بزرگی پروژه مشخص است که با کاربری مسکونی، 
تجاری، اداری، فرهنگی، آموزشی، مذهبی، تاسیسات شهری و آنچه 

مورد نیاز جامعه شهری است درنظر گرفته شده است. 
وی اضافه کرد: در بخشی از این اراضی مراحل آماده سازی و 
زیرسازی پروژه، شروع شد و در این راستا دستگاه های ذیربط در 

حال فعالیت هستند.
صابری در ارتباط با شرایط ساخت خانه های طرح نهضت ملی 
با ٢٠ تا ٧٠درصد  گفت: در فاز اول بیش از ٣هزار و ٣٧٨ واحد 
پیشرفت فیزیکی متفاوت در مرحله ساخت است. در سایت هزار و 
۶٠ هکتاری اشتهارد قرار است حدود ١٣هزار واحد مسکونی ساخته 
شود که در حال حاضر ضمن قطعه بندی در حال تحویل به پیمانکار 
و سازنده است. این مسئول توضیح داد: مقرر شده پیمانکار سازه را 

تا نازک کاری انجام و ادامه کار به متقاضی سپرده شود. 

مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با یادآوری شعار سال، تصریح 
کرد: ٣٠هزار واحد در طرح مسکن تدریجی در قطعات ٢٠٠ متری، 
حیاط دار و یک طبقه ویلایی تا نازک کاری ساخته می شود و بعد از 

آن نازک کاری تحویل متقاضی می شود
وی با عنوان اینکه زمین عرصه ٩٩ ساله است، افزود: در راستای 
جهش تولید با مشارکت مردم بخشی از اراضی در قالب انفرادی 

توسط متقاضی ساخته می شود.  
صابری به طرح جوانی جمعیت نیز اشاره کرد و گفت: تا کنون ۴ 
پویش برگزار کردیم که ٢١۴ خانواده با ٣ تا ۴ فرزند را با شرایط خاص 

خود از این امکان برخوردار هستند. 
وی  گفت: متراژ زمین همان ٢٠٠ متر است به صورتیکه زمین 
رایگان به خانواده های سه فرزند تحویل می شود اما هزینه آماده 
سازی با متقاضی است اما در ۴ فرزند طبق قانون، علاوه بر زمین 
رایگان هزینه آماده سازی نیز بر عهده دولت است و در سایت 

اشتهارد ٣١۴ خانواده دارای ٣ تا ۴ فرزند تحویل شد.
این مدیر البرزی در حوزه بازآفرینی گفت: ۴٠٨ پروژه خدماتی 
پروژه بازآفرینی انجام شد. یکی از معضلات استان اراضی تحت 

تصرف مالکان خط ۴ حصار بود. 
وی به دیگر پروژه های راه و شهرسازی استان البرز اشاره کرد و 
گفت: پروژه آزادراه کنارگذر جنوبی کرج، پروژه احداث آزادراه کنارگذر 
شرقی فردیس، پروژه آزادراه کنارگذر محمدشهر_ماهدشت، پروژه 
غدیر،  آزادراه  تا  کرج  کنارگذر  پروژه  کرج،  کنارگذر شمالی  آزادراه 
احداث تونل و توسعه توزیع برق و روشنایی محور طالقان_هشتگرد، 
کودکان  فکری  پرورش  کانون  احداث  اشتهارد،  تقاطع  احداث 
فرهنگسرای  نظرآباد،  مهر  مسکن  کتابخانه  احداث  ماهدشت، 
چهارباغ، بخشداری آسارا، کتابخانه عمومی ماهدشت، بیمارستان 
سیدالشهدای کرج و چندین پروژه راهداری در استان البرز ساخته 
شد. وی  تاکید کرد: ساخت یک میلیون مسکن در کشور یک قانون 

مصوب شده است و دولت چهاردهم نیز ملزم به اجرای آن است.

وزنامه نگاران البرز قبل از پایان دولت سیزدهم تحقق واگذاری زمین به تعاونی مسکن خبرنگاران و ر

مدیرکل دامپزشکی استان البرز مطرح کرد
آگاهی و اقدام کلید مقابله با بیماری کشنده هاری 

علیرضا رفیعی پور مدیرکل دامپزشکی استان البرز از زنگ خطر بیماری هاری در کشور خبر داد و گفت: سال گذشته ۱۸نفر بر اثر 
هاری فوت کرده اند و در سال جاری نیز فقط در چند ماه گذشته، معادل ۵۰درصد سال گذشته فوت بر اثر هاری ثبت شده است.

 علیرضا رفیعی پور مدیرکل دامپزشکی استان البرز در حاشیه نشست خبری دامپزشکی البرز در سالن جلسات این اداره کل 
برگزار شد، با اشاره به اینکه بیماری هاری به مرز اخطار رسیده است، گفت: این بیماری جزو بیماری های استراتژیک بوده و 
درمان ندارد و صددرصد کشنده است. وی افزود: با توجه به اعلام وزارت بهداشت در سال گذشته ۱۸ نفر از هموطنان کشور 
بر اثر بیماری هاری از دنیا رفته اند. مدیرکل دامپزشکی استان البرز عنوان کرد: بیماری هاری در حال  حاضر در شرایط زنگ 
خطر در کشور است و باید سریعاً در این رابطه اقدامات پیشگیرانه انجام شود. رفیعی پور ادامه داد: از دلایل این بیماری پرسه 
زنی و ولگردی سگ های بلاصاحب ،خشکسالی های متعدد  و متاسفانه جابجایی حیوانات حیاط وحش به زندگی مردم در سطح 
شهرها و روستا ها است. وی  با بیان اینکه بیماری هاری چرخش خود را به زندگی انسانی رسانده است، گفت:  اگر حیوان هار 

سبب گزش گاو ،گوسفند  یا هر حیوان دیگر شود  آن حیوان نیز هار می شود و بیماری را می تواند به انسان انتقال دهد
این مسوول با بیان این که اقدامات آگاهی سازی مردم به خوبی انجام شده است گفت: با صحبت با روسای هیات های مذهبی، مردم و ... فرهنگ تهیه و 
استفاده از ذبح بهداشتی دام و خرید از منابع مطمئن ایجاد گردید و همراهی این بزرگواران در طرح تشدید سبب شده مردم به شرایط مناسب و قابل قبول در این 
زمینه برسند. مدیرکل دامپزشکی استان البرز با اشاره به این مطلب که طی ۱۰ سال اجرای طرح های تشدیدی به این نقطه رسیده ایم اظهار کرد: همکاری مردم 
در این زمینه کارگشا و قابل تقدیر بوده است. علیرضا رفیعی پور ادامه داد: به دلیل واردات گوشت طرح تشدید نظارت بهداشتی روزانه از مراکز عرضه گوشت 

های وارداتی خصوصا فروشگاه های بزرگ از یک هفته پیش آغاز و به صورت روزانه از مراکز عمده فروش روزانه انجام می شود.
وی افزود: حدود ۷ اکیپ ثابت و ۱۱ اکیپ سیار و ۴۰ ناطر شرعی تاسوعا و عاشورا و ایام محرم نظارت ویژه ای داشته و تعداد دام بازرسی شده حدود ۸۳۰ 
راس گاو و گوسفند مورد نظارت در غیر کشتارگاه ها قرار گرفته است. رفیعی پور بیان کرد: از این تعداد نزدیک ۳۱ مورد اصلاح داشته و اندامی از دام غیر قابل 
مصرف شناخته شده است. مدیرکل دامپزشکی استان با بیان این مهم که امسال میزان اکیپ های ثابت ۷ مورد در هر شهرستان بوده و یک اکیپ ثابت در هر 

شهرستان در خدمت مردم است گفت: حدود ۲۱ مورد اکیپ سیار برای گزارش مردمی به گشت زنی در محلات به صورت سیار گشت فعالیت خواهند کرد.
رفیعی پور اظهار کرد: ۲۴ هزار مورد بازدید توسط همکاران ما در کل مراکز عرضه دام انجام شده که از این تعداد ۴۰۵ مورد غیر بهداشتی تشخیص داده شده 

که منجر به ضبط ۳۱ هزار فرآورده خامی گردیده و همچنین و ۱۸ هزار کیلوگرم غیرقابل مصرف شناخته شده است.

با حضور مدیر عامل ، جمعی از مدیران شرکت آغاجاری و امام جمعه و فرماندار شهرستان امیدیه
کارخانه آسفالت شرکت آغاجاری با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن افتتاح شد

در راستای بازسازی راه های دسترسی به تاسیسات عملیاتی و اماکن شرکتی و ارائه خدمات عام المنفعه کارخانه ۱۲۰ تنی آسفالت در 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری راه اندازی شد. با حضور مدیر عامل ، جمعی از مدیران شرکت آغاجاری و امام جمعه و 
فرماندار شهرستان امیدیه کارخانه آسفالت شرکت آغاجاری با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن راه اندازی شد. مدیر عامل شرکت آغاجاری 
در آئین افتتاحیه کارخانه آسفالت بیان کرد:  یکی از برنامه های دولت سیزدهم احیا تاسیسات نفتی و رفع مشکلات آنها بود 
که در همین راستا در جهت بازسازی راه های دسترسی به چاه ها و تاسیسات عملیاتی و همچنین ارائه خدمات عام المنفعه 
به شهرهای همجوار تاسیسات کارخانه آسفالت با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن آسفالت با هزینه ای بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال طراحی و 
ساخته شد.   جواد تقی زاده عنوان کرد : با توجه به گستردگی شرکت آغاجاری و تنوع تاسیسات فرآیندی وجود امکانات جهت 
تولید حداکثری یکی از ضروریات است  که با همین رویکرد این کارخانه ساخته شد. مهندس تقی زاده با اشاره به اهمیت شرکت 
آغاجاری بعنوان یک مگا صنعت افزود: این کارخانه یکی از بروز ترین کارخانه های تولید آسفالت است که تمامی استاندارد ها در 
آن رعایت شده است. مدیر عامل شرکت آغاجاری در ادامه گفت : با توجه به ظرفیت های علمی و عملی در شرکت آغاجاری از سال ۱۴۰۱ 
تا کنون یک گروه R&D با حضور متخصصان و کارشناسان در شرکت آغاجاری راه اندازی شد که تا کنون طراحی دو کارخانه تصفیه پساب های نمک زدایی و 
تصفیه فاضلاب شهر امیدیه را طراحی کردند که در صورت راه اندازی برای کشور خلق ثروت خواهد نمود. فرماندار شهرستان امیدیه نیز در این مراسم بیان کرد 
: در دولت سیزدهم با وجود مدیریت جدید شرکت آغاجاری شاهد یک نگرش جدید در ارائه خدمات عمومی به شهرستان امیدیه بودیم که واقعا جای تقدیر و 
تشکر دارد. مهندس جعفر سلامی احداث جاده امیدیه به جایزان پس ۱۵ سال ، احداث تونل امیدیه به میانکوه ، احداث زمین های چمن مصنوعی در مدارس 

امیدیه ، حل مشکل شهرک یاسر و اجرای بیش از ۲۸ پروژه عام المنفعه را بخشی از خدمات شرکت آغاجاری به شهرستان امیدیه بر شمرد.
مهندس سلامی در ادامه افزود : دولت سیزدهم و شخصی شهید رئیسی دین خودش را به خوزستان ادا نمود که بخش کوچکی از آن آراد سازی منابع مالی 
گسترده از طریق حق آلایندگی به خوزستان بود و اگر می بینید کاری انجام نشده یا عقب افتادگی وجود دارد بدون شک به توانایی مدیریتی خودمان بر می گردد.
امام جمعه شهرستان امیدیه نیز در این مراسم از خدمات شرکت آغاجاری به مردم قدردانی کرد و افزود : امیدوارم با راه اندازی این کارخانه که ثمره اعتماد 
دولت سیزدهم به کارشناسان داخلی است بخشی از مشکلات راه و جاده های شهرستان مرتفع گردد. کارخانه آسفالت شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
در مجاورت تاسیسات گاز و گاز مایع ۱۰۰۰ با نصب جدید ترین و بروز ترین دستگاه ها و تجهیزات با هزینه ای بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال و با ظرفیت تولید ۱۲۰ 

تن راه اندازی شد.

ابتکار - ماهان فلاح: رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی گفت: امسال با صرف بودجه ای معادل ۷۶۰ میلیارد ریال، 
بخاری های پربازده و کم مصرف هرمتیک جایگزین بخاری های معمولی 
می شود. یونس نجفی با اعلام این خبر افزود: جایگزینی بخاری های 
هرمتیک با سایر بخاری ها به دلیل بازدهی بالا منجر به کاهش ۵۰ 
درصدی مصرف گاز می شود. وی افزود: نصب ۴ هزار بخاری هرمتیک 
برای سال ۱۴۰۳ هدف گذاری شده که در سه ماهه اول سال جاری  یک 

هزار و ۸۵۰  مورد محقق شده است.
نجفی با اشاره به سیاست های حمایتی از قشر محروم جامعه و عمل به 

مسئولیت های اجتماعی اظهار کرد: تاکنون هزار و ۷۰۰ مورد از بخاری های هرمتیک به مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی اختصاص یافته است.

وی در خصوص برنامه های راهبردی حوزه مصرف انرژی و کربن تصریح کرد: اجرای طرح بهینه سازی 
موتورخانه ها، استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس، نصب بخاری های هرمتیک برای مددجویان 
کمیته امداد و بهزیستی، عقد تفاهم نامه های همکاری با موسسات علمی و پژوهشی و همچنین دستگاه 
های اجرایی ذیربط در  مدیریت مصرف گاز و حفظ سرمایه های ملیّ از جمله برنامه های اجرایی در حوزه 

مصرف انرژی و کربن خواهد بود.
رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اعتبار کل 

پروژه های مصرف انرژی و کربن در سال جاری ۱۳۲۰ میلیارد ریال  خواهد بود.

رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز آذربایجان شرقی: 
هزینه کرد ۷۶۰ میلیارد ریالی برای نصب بخاری های هرمتیک


